SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR YARIYILI DiYALIZ PROGRAMI FINAL SINAVI PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

|YER|

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHINVZVd NVYIZVH 60

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

TATIL

I'TVS NVYIZVH 01

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

ILETISIM

D111-112

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VANVSIVI NVIIZVH 11

08.15-09.00

ILKYARDIM

A101

OGR.GOR.DR.D.KIYMAZ

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

112.15-13.00
113.00-13.45
114.00-14.45
115.00-15.45

16.00-16.45

AGNASIAd NVIIZVH ¢l

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VINND NVYIZVH €1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

BILGI ve ILETISIM TEK

D103

OGR.GOR.E.GUNAYDIN

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

CERRAHI HASTALIKLAR

D109-110

OGR. GOR. H. ASIK

15.00-15.45

IC HASTALIKLARI

D109-110

OGR. GOR. H. ASIK

16.00-16.45




GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHINVZVd NVYIIZVH 91

08.15-09.00

DIYALIZ-II

ANFI DOC. DR. ERCAN TURKMEN

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

FARMAKOLOJi

ANFi

DR.OGR.UYESI OZGE BALPINAR

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

DiY EKIPMANLARI KUL. BAKIN

ANFI

DOC. DR. AHMET KARATAS

16.00-16.45

I'TVS NVYIZVH L1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

BESLENME

A101/D105

OGR.GOR.DR.M.TIiLEKLI

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VANVSIVI NVIIZVH 81

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

AINASIAd NVIIZVH 61

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VINND NVYIZVH 0T

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.00-11.45

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45




